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ورزش 4

کورنومتر

سریع ترین دونده ها 
زهرایی – رقابت های دو و میدانی جوانان استان در دو بخش پسران و دختران 
با معرفی برترین ها به کار خود پایان داد. به گفته »امیرآبادی« دبیر هیئت دو 
و میدانی استان، فرزانه قاسمی، منصوره دریانوش، مریم اسماعیلی، زهره 
پریشان، عاطفه میری، کوثر محمدزاده، مهلا ملایی، سهیلا سلیمانی و مهدیه 
حسنی زهاب در بخش دختران و علی پردلی، رضا چهاردهی، ابراهیم عظیمی، 
قاسم رنجبر، محمد زراعتکار و محسن شاهکویی قهرمان این دوره از رقابت ها 

در ماده های مختلف شدند. 

ووشوکاران کشور در بیرجند رقابت می کنند
رحمان - برای اولین بار در تاریخ ووشوی استان مسابقات قهرمانی کشور با 
حضور حدود 300 نفر در بیرجند برگزار می شود. »خرمشاد« رئیس هیئت 
ووشوی استان گفت: از خراسان جنوبی دو تیم با حدود 40 نفر در این رقابت ها 
حضور می یابند و ووشوکاران شرکت کننده دوم مرداد وارد بیرجند می شوند و 

سوم و چهارم مرداد این مسابقات برگزار خواهد شد.

درخشش معلمان ورزش در جشنواره کشوری
صبا - معلمان تربیت بدنی دوره دوم ابتدایی استان به عنوان برگزیده کشوری 
انتخاب شدند. »دادی« رئیس هیئت ورزش دانش آموزی استان، با اشاره به 
این که سه تیم از بین همه استان های شرکت کننده به عنوان برگزیده انتخاب 
می شوند، گفت: تیم استان با ترکیب محبوبه اعتصامی، فاطمه سخایی نیا 
و مرضیه نیکدل در این رقابت ها که به میزبانی کرمان انجام شد، در ردیف 

برگزیدگان کشوری قرار گرفت.

داوری درجه 3 پهلوانی و زورخانه ای
دوره داوری درجه 3 ورزش پهلوانی و زورخانه ای در زورخانه پوریای ولی بیرجند 
برگزار شد. به گزارش »خراسان جنوبی« در این دوره آموزشی 20 شرکت کننده 
از سراسر استان حضور داشتند و آموزش های مورد نیاز را زیر نظر الیاس امیرآبادی 
از داوران بین المللی و مدرس فدراسیون ورزش پهلوانی و زورخانه ای فرا گرفتند.

مدال های رنگارنگ هاپکیدو
تیم جوانان هاپکیدو KSB استان با کسب 10 مدال رنگارنگ در مسابقات 
قهرمانی هاپکیدوی خراسان درخشید.به گزارش خبرنگار ما، »ترحمی« 
نماینده سبک هاپکیدوی استان گفت: در این مسابقات 90 رزمی کار در 
مجموعه ورزشی کوثر مشهد با یکدیگر رقابت کردند که تیم باشگاه فرهنگی 
ورزشی مقاومت توانست با کسب دو مدال طلا، پنج مدال نقره و سه مدال برنز 

یک بار دیگر توان خود را به اثبات برساند.

تمرینات اختصاصی ورزش های هوایی
تمرینات اختصاصی ورزش های هوایی در بیرجند برگزار می شود. مسئول 
کمیته ورزش های هوایی استان به خبرنگار ما گفت: هفته ای دو جلسه تمرینات 
اختصاصی ورزش های هوایی در زمین صاف، شیب و تپه کوتاه در جاده فوداج یا 
اول جاده بند دره بیرجند برگزار خواهد شد. به گفته »مهدی هادی نیا« هر چند 
آمار دقیقی در زمینه تعداد خلبانان استان وجود ندارد اما در بیرجند حدود 20 
خلبان و در خراسان جنوبی 30 خلبان هستند که از این تعداد سمیه زنگویی 
نایب رئیس کمیته دارت استان و تهمینه کیانی خانم و بقیه خلبانان آقا هستند.

رئیس هیئت 
اسکیت طبس: 

با توجه به افزایش 
هزینه های رفت 
و آمد، پوشاک و 

تغذیه بر اساس 
ارزیابی اولیه 

بدون هزینه های 
بدن سازی و آماده 

سازی تیم، دست 
کم 35 میلیون 

تومان برای حضور 
در این رقابت ها 

نیاز است

است در حالی که تاکنون فقط پنج میلیون تومان که 
البته همان ابتدا 700 هزار تومان برای کارمزد کسر 
شده است تسهیلات با بازپرداخت ماهانه 500 هزار 
تومان دریافت کرده ایم. با این مبلغ فقط می توانیم دو 
میلیون و 700 هزار تومان ورودی رقابت ها را پرداخت 
کنیم و برای دیگر هزینه ها و افزون بر آن پرداخت 

اقساط وام مشکل داریم.

اما و اگرها
او از پیگیری هایی می گوید که برای جذب حامی 
مالی از ماه ها پیش انجام شده است و این که با وجود 
مذاکره با فعالان اقتصادی، صاحبان صنایع و سازمان 
ها نتوانسته با وجود تلاش زیاد به نتیجه مطلوب برسد. 
به گفته وی، مدیر کل ورزش و جوانان با تاکید بر حفظ 
تیم و اولویت دادن به تیم هایی که در لیگ های کشوری 
حضور دارند، قول مساعد برای تامین اعتبار و در کنار 
این، اداره ورزش و جوانان شهرستان هم با اختصاص 
سالن قول کمک داده است همچنین در دیدار با نماینده 
طبس در مجلس شورای اسلامی قول هایی مطرح شد 
اما مبلغ و زمان واریزی این کمک ها مشخص نیست 
و نمی توان به این اما و اگرها اکتفا کرد چرا که حضور 
در رقابت ها به معنای پرداخت هزینه های رفت و آمد، 
اسکان و ... به صورت نقدی است.وی ادامه می دهد 
که در شرایط فعلی که سرمایه گذار برای حمایت رول 
بال ورود نمی کند و اوضاع اقتصادی قفل است، می 
خواهیم در حوزه ورزش قهرمانی فعالیت کنیم اما 
پول نیست و برای حفظ تیم سرگردان مانده ایم. البته 
چون می دانم پایان این تیم داری به جز بدهی و ستم به 
خانواده نیست به همین دلیل به خانواده قول داده ام که 
امسال آخرین حضورم را در ورزش شاهد خواهند بود. 
او با طرح این موضوع که در قانون، مواد و راهکارهایی 
برای حمایت از ورزش دیده شده است اما اجرایی نمی 
شود، بر این که باید مسئولان اداره ورزش و جوانان 

بیشتر به این موضوع توجه کنند، تاکید می کند.

قرارداد با یکی از مربیان ملی
فتوت، تصریح می کند: با همه شرایطی که وجود دارد 
تلاش ها بر این است که نتیجه خوبی در این رقابت 
ها به دست آوریم بنابراین برای کسب این نتیجه با 
»تاجری« از مربیان تیم ملی قرارداد بسته ایم و این 
هفته هم بر اساس برنامه ریزی انجام شده قرار است 
اولین اردوی هماهنگی بازیکنان با حضور مربی در 
طبس برگزار شود.وی به زمان برگزاری رقابت های 
لیگ برتر اشاره می کند که 27 تیر با حضور 10 تیم در 
دو گروه پنج تیمی در آمل آغاز خواهد شد و از هر گروه 
دو تیم اول به مرحله بعد صعود می کنند که رقابت های 
آن ها برای مشخص شدن تیم های اول تا چهارم به 
صورت ضربدری از 17 مهر در تهران خواهد بود و بقیه 
تیم ها هم برای جایگاه پنجم تا هشتم و ثابت ماندن در 
لیگ برتر با یکدیگر رقابت خواهند کرد و تیم های نهم 

و دهم رقابت ها از گردونه لیگ برتر حذف می شوند.

از میان خبرها

 طبس آماده میزبانی جشنواره
جاده ولایت

از  استقبال  برای  طبس   – قربانی  حسین 
دوندگان شرکت کننده در دهمین جشنواره 
فرهنگی ورزشی جاده ولایت در 18 تیر آماده 
می شود. مدیر کل ورزش و جوانان روز گذشته 
در جلسه هماهنگی دهمین جشنواره فرهنگی 
ورزشی جاده ولایت  با اشاره به این که شنبه 
گذشته جشنواره با حضور 15 دونده از شلمچه 
آغاز شد گفت: آن ها در مسیر حرکت خود 
از شش استان و 45 شهر عبور می کنند تا با 
پیمودن مسیر حدود 3 هزار کیلومتری با دوی 
امدادی و با شعار »امام هشتم جلوه رافت، 
محور وحدت« همزمان با سالروز میلاد امام 
رضا )ع( وارد مشهد مقدس شوند. به گفته 
18 تیر از مسجد  »سرپرست« این دونده ها 
از  تیر بعد   20 شکر وارد طبس می شوند و 
جنوبی  خراسان  از  کیلومتر   320 پیمودن 
استقبال  باید  بنابراین  شد  خواهند  خارج 
خوبی در شان این افراد با حضور مسئولان و 
جامعه ورزش استان از آن ها انجام و مانند سال 
گذشته مراسم متمرکزی در باغ گلشن طبس 
برگزار شود که منابع آن را تامین می کنیم تا با 
خاطره خوشی از استان ما عبور کنند البته باید 
از همه ظرفیت های استان برای برنامه های مد 
نظر استفاده شود. »وکیل زاده« معاون اداره 
ورزش و جوانان طبس هم با بیان این که در 10 
سال گذشته استقبال از دوندگان جاده ولایت 
و اجرای برنامه های فرهنگی در این شهر به 
خوبی انجام شده است، افزود: در این زمینه 
دغدغه ای در این شهرستان وجود ندارد فقط 

باید اعتبار تامین شود.

صعود کوهنوردان به بام کرمان 
28 نفر از کوهنوردان بیرجند و طبس به قله 
چهار هزار و 501 متری هزار بام استان کرمان 
صعود کردند. به گزارش »خراسان جنوبی«، این 
صعود با مشارکت و همکاری باشگاه کوهیدر 

بیرجند اجرا شد.

52 گل در هفته بیستم لیگ درمیان 
در هفته بیستم رقابت های فوتسال لیگ دو 
شهرستان درمیان، 52 بار توپ از خط دروازه ها 
عبور کرد.به گزارش خبرنگار ما، در این رقابت ها 

14 تیم حضور دارند.

 رول بال طبس،دل خوش
 به چک های بدون پشتوانه مسئولان

زهرا قربانی

 تاکید بر رفع موانع و بهره گیری از راهکارهای قانونی 
برای سرمایه گذاری در ورزش، جذب سرمایه گذار و 
حمایت از تیم ها برای حضور در لیگ های کشوری، 
گرمای نشست های خبری را دو چندان می کند اما 
زمانی که پای صحبت افرادی می نشینی که سال 
ها خاک حضور در این رقابت ها را خورده و با چنگ و 
دندان توانسته اند تیمی در لیگ داشته باشند، متوجه 
می شوی این حرف های خوش آن طور که باید در 
میدان عمل اجرایی نمی شود. این موضوع در تاریخ 
ورزش استان بارها اتفاق افتاده است و تیم ها به دلیل 
نبود حمایت از ادامه حضور انصراف داده اند اما این 
ماجرا تمامی ندارد طوری که این بار این زنگ خطر 
برای رول بالیست های طبسی به صدا درآمده است. 
»خراسان جنوبی« هشتم اردیبهشت 98 در مطلبی با 
عنوان رول بالیست های طبس در دو راهی حضور یا 
انصراف از لیگ برتر، به بررسی شرایط مالی نماینده 
استان پرداخت. در گزارش این طور مطرح شد که 
رول بالیست های طبسی که تجربه حضور در شش 
دوره از رقابت های دسته های آزاد کشور و کسب سه 
مقام چهارم و یک جام اخلاق را در کارنامه دارند در 
حالی اولین دوره حضور در لیگ برتر را سال گذشته 
تجربه کردند که این تیم با اعتبار کم هیئت اسکیت 
و هزینه های شخصی ورزشکاران و البته حمایت کم 
بخش خصوصی و دولتی در این رقابت ها شرکت 
کرد و در نهایت هم چهارم شد البته به گفته مسئولان 

امر، هنوز بخش زیادی از بدهی این حضور بر دوش 
هیئت اسکیت باقی مانده است و تکلیف تیم که این 
روزها باید برای شرکت دوباره در لیگ برتر آماده 
شود و کمتر از سه ماه هم برای این حضور زمان دارد، 

مشخص نیست. 

خبرهای خوشی به گوش نمی رسد
حال دو ماه از چاپ این گزارش می گذرد و با این که 
دو هفته دیگر تا شروع لیگ برتر باقی مانده است اما 
خبرهای خوشی از اردوی تیم به گوش نمی رسد و 
هنوز چتر حمایتی برای این تیم باز نشده و مشابه سال 
های گذشته باز هم رئیس هیئت اسکیت شهرستان 
که از سوی مسئولان برای حفظ تیم تحت فشار است 
با هزینه شخصی توانسته است گام های اولیه را برای 
تشکیل تیم بردارد اما در این میان برای حضور در 
رقابت ها باید کیسه ای پر پول داشته باشد و هنوز 
را  ها  هزینه  نصف  کم  دست  حتی  است  نتوانسته 
تامین کند. این فعال ورزشی، زمانی که از فضای 
حقیقی و به هر جایی که ذهنش می رسید رو انداخت 
اما نتیجه ای ندید چند روزی است به دنبال حامی 
مالی در فضای مجازی است.»فتوت« می گوید: 27 
تیر رقابت های لیگ برتر رول بال شروع می شود و 
قراردادهای بازیکنان و مربیان برای فدراسیون ارسال 
شده است که با توجه به افزایش هزینه های رفت و 
آمد، پوشاک و تغذیه، بر اساس ارزیابی اولیه بدون 
هزینه های بدن سازی و آماده سازی تیم، دست کم 
35 میلیون تومان برای حضور در این رقابت ها نیاز 

وعده فراوان، ازعمل خبری نیست این است حکایت تیم لیگ برتری استان


